[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 13 октября 2020 г.                                                                                         № 100
село Курунзулай

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Курунзулайское» от 14.04.2017 № 23 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Курунзулайское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Курунзулайское», Совет сельского поселения «Курунзулайское», р е ш и л :

1. Подпункт 12.6 пункта 12 части 4 Положения о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Курунзулайское», утвержденного решением Совета сельского поселения от 14.04.2017 № 23 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Курунзулайское», признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Курунзулайское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Курунзулай, ул. Матафонова, д.26.

Глава сельского поселения

«Курунзулайское»                                                                             И.П. Сазонова